
34192 

Об утверждении отчета об ис-
полнении бюджета Александ-
ровского городского поселения 
за 1 полугодие 2019 года 

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, пунктом 3 статьи 41 «Положения о бюджетном процессе в 

Александровском городского поселении», утвержденным решением Думы 

Александровского городского поселения от 09 ноября 2007 г. № 175,  

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Александровского городского 

поселения за 1 полугодие 2018 года: 

 - по доходам в сумме 24 027,4 тыс. рублей (показатели доходов бюджета 

Александровского городского поселения за 1 полугодие 2019 года по кодам 

классификации доходов бюджетов согласно приложению 1); 

 - по расходам в сумме 29 008,5 тыс. рублей (ведомственная структура 

расходов бюджета Александровского городского поселения за 1 полугодие 

2019 года согласно приложению 2; показатели расходов бюджета 

Александровского городского поселения по разделам, подразделам 

классификации расходов бюджета за 1 полугодие 2019 года согласно 

приложению 3); 

 - с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 

4 981,1 тыс. рублей. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального района - 
глава администрации Александровского 
муниципального района             С.В. Богатырева 

05.08.2019 341 


